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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 1.2 ja

        REISER Cedric GER WÜ Heidenheimer SB 2002 R M      

        ZIMMERMANN Henri GER WÜ Heidenheimer SB 2001 R M      

        BLUM Jakob GER WÜ Heidenheimer SB 2001 R M      

        STOCH Kolja GER WÜ Heidenheimer SB 2000 R M      

HEIDENHEIMER SB 2 WÜ Heidenheimer SB 1.3 ja

        LANDGRAF Luca GER WÜ Heidenheimer SB 2002 R M      

        MEZES Christian GER WÜ Heidenheimer SB 2000 L M      

        SCHMID Hannes GER WÜ Heidenheimer SB 2002 R M      

        GENTNER Julian GER WÜ Heidenheimer SB 2001 R M      

SV ILLINGEN WÜ SV Illingen 1.6 ja

        HUMBECK Jakob GER WÜ SV Illingen 2002 R M      

        ROTTNER Florian GER WÜ SV Illingen 2001 L M      

        MESSERSCHMIDT Linus GER WÜ SV Illingen 2001 R M      

        RADDATZ Phillip GER WÜ SV Illingen 2002 R M      

TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen 1.5 ja

        SCHMITT Christopher GER WÜ TSF Ditzingen 2001 R M      

        WICHMANN Daniel GER WÜ TSF Ditzingen 2002 R M      

        HÄUBER Laurenz GER WÜ TSF Ditzingen 2002 R M      

TSF DITZINGEN 2 WÜ TSF Ditzingen 1.7 ja

        LENHARDT Jan-Philipp GER WÜ TSF Ditzingen 2004 R M      

        SHAPIRO Ronald GER WÜ TSF Ditzingen 2001 R M      

        ROSENMAYER Valentin GER WÜ TSF Ditzingen 2003 L M      

        FÖRSTER Justus GER WÜ TSF Ditzingen 2001 R M      

TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen 1.1 ja

        GECKELER Dominik GER WÜ TSG Reutlingen 2000 R M      

        LUTZ Raphael GER WÜ TSG Reutlingen 2000 R M      

        REMPFER Fabio GER WÜ TSG Reutlingen 2000 R M      

TSG REUTLINGEN 2 WÜ TSG Reutlingen 1.4 ja

        PFANDER Emil GER WÜ TSG Reutlingen 2002 R M      

        KALTSAMIS Alexander GER WÜ TSG Reutlingen 2002 R M      

        VAR Kerim GER WÜ TSG Reutlingen 2002 R M      

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 21.0 GER TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen ja

2. 1 002 25.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

3. 1 003 48.0 GER HEIDENHEIMER SB 2 WÜ Heidenheimer SB ja

4. 1 004 69.0 GER TSG REUTLINGEN 2 WÜ TSG Reutlingen ja

5. 1 005 105.0 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen ja

6. 1 006 126.0 GER SV ILLINGEN WÜ SV Illingen ja

7. 1 007 134.0 GER TSF DITZINGEN 2 WÜ TSF Ditzingen ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Thorsten Wöhrle
Thomas Zimmermann

Jo Braun
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
07.01. 15:22

8er KO mit Platz 1-8

7 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen 2 1 21.0

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2 2 25.0

3 GER HEIDENHEIMER SB 2 WÜ Heidenheimer SB 2 3 48.0

4 GER TSG REUTLINGEN 2 WÜ TSG Reutlingen 2 4 69.0

5 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen 2 5 105.0

6 GER SV ILLINGEN WÜ SV Illingen 2 6 126.0

7 GER TSF DITZINGEN 2 WÜ TSF Ditzingen 2 7 134.0
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 5 Sa. 16:30

*** Freilos ***

TSF DITZINGEN (5) GER

Bahn 6 Sa. 16:30

SV ILLINGEN (6) GER D 43

TSF DITZINGEN 2 (7) GER V 45

 

1 TSG REUTLINGEN GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Sa. 15:22

5 TSF DITZINGEN GER D 36

4 TSG REUTLINGEN 2 GER V 45

 

  Bahn 11 Sa. 15:22

3 HEIDENHEIMER SB 2 GER V 45

6 SV ILLINGEN GER D 33

 

  Bahn 5 Sa. 15:22

7 TSF DITZINGEN 2 GER D 20

2 HEIDENHEIMER SB GER V 45

 

Bahn 1 Sa. 16:30

TSG REUTLINGEN GER V 45

TSG REUTLINGEN 2 GER D 41

Bahn 11 Sa. 16:30

HEIDENHEIMER SB 2 GER D 33

HEIDENHEIMER SB GER V 45

Bahn 1 Sa. 17:30

TSG REUTLINGEN GER D 36

HEIDENHEIMER SB GER V 45

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 5 Sa. 17:30

1 TSF DITZINGEN (5) GER V 45

2 TSF DITZINGEN 2 (7) GER D 39

 

  Bahn 6 Sa. 17:30

1 *** Freilos ***

2 SV ILLINGEN (6) GER

 

  Bahn 11 Sa. 17:30

1 TSG REUTLINGEN 2 (4) GER V 45

2 HEIDENHEIMER SB 2 (3) GER D 37
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Direktausscheidung

8er Tableau

15:22 | Bahn 1

TSG REUTLINGEN 2 45 36 TSF DITZINGEN

KALTSAMIS Alexander 5 5 3 3 HÄUBER Laurenz

VAR Kerim 5 10 7 4 SCHMITT Christopher

PFANDER Emil 5 15 10 3 WICHMANN Daniel

VAR Kerim 5 20 15 5 HÄUBER Laurenz

KALTSAMIS Alexander 5 25 21 6 WICHMANN Daniel

PFANDER Emil 3 28 24 3 SCHMITT Christopher

VAR Kerim 7 35 32 8 WICHMANN Daniel

PFANDER Emil 5 40 34 2 HÄUBER Laurenz

KALTSAMIS Alexander 5 45 36 2 SCHMITT Christopher

15:22 | Bahn 11

SV ILLINGEN 33 45 HEIDENHEIMER SB 2

MESSERSCHMIDT Linus 0 0 0 0 MEZES Christian

RADDATZ Phillip 0 0 0 0 GENTNER Julian

ROTTNER Florian 0 0 0 0 SCHMID Hannes

MESSERSCHMIDT Linus 0 0 0 0 GENTNER Julian

ROTTNER Florian 0 0 0 0 MEZES Christian

RADDATZ Phillip 0 0 0 0 SCHMID Hannes

HUMBECK Jakob 0 0 0 0 GENTNER Julian

MESSERSCHMIDT Linus 0 0 0 0 SCHMID Hannes

RADDATZ Phillip 0 0 0 0 MEZES Christian

15:22 | Bahn 5

HEIDENHEIMER SB 45 20 TSF DITZINGEN 2

REISER Cedric 5 5 2 2 SHAPIRO Ronald

ZIMMERMANN Henri 5 10 2 0 FÖRSTER Justus

BLUM Jakob 5 15 3 1 ROSENMAYER Valentin

STOCH Kolja 5 20 5 2 FÖRSTER Justus

BLUM Jakob 5 25 12 7 SHAPIRO Ronald

ZIMMERMANN Henri 5 30 16 4 ROSENMAYER Valentin

BLUM Jakob 5 35 17 1 FÖRSTER Justus

STOCH Kolja 5 40 17 0 ROSENMAYER Valentin

ZIMMERMANN Henri 5 45 20 3 SHAPIRO Ronald
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Tableau 5-8

16:30 | Bahn 6

TSF DITZINGEN 2 45 43 SV ILLINGEN

ROSENMAYER Valentin 0 0 0 0 RADDATZ Phillip

SHAPIRO Ronald 0 0 0 0 HUMBECK Jakob

FÖRSTER Justus 0 0 0 0 MESSERSCHMIDT Linus

ROSENMAYER Valentin 0 0 0 0 HUMBECK Jakob

FÖRSTER Justus 0 0 0 0 RADDATZ Phillip

SHAPIRO Ronald 0 0 0 0 MESSERSCHMIDT Linus

FÖRSTER Justus 0 0 0 0 HUMBECK Jakob

ROSENMAYER Valentin 0 0 0 0 MESSERSCHMIDT Linus

SHAPIRO Ronald 0 0 0 0 RADDATZ Phillip

Halbfinale

16:30 | Bahn 1

TSG REUTLINGEN 2 41 45 TSG REUTLINGEN

KALTSAMIS Alexander 5 5 3 3 GECKELER Dominik

PFANDER Emil 5 10 5 2 LUTZ Raphael

VAR Kerim 2 12 15 10 REMPFER Fabio

KALTSAMIS Alexander 8 20 19 4 LUTZ Raphael

VAR Kerim 2 22 25 6 GECKELER Dominik

PFANDER Emil 4 26 30 5 REMPFER Fabio

VAR Kerim 4 30 35 5 LUTZ Raphael

KALTSAMIS Alexander 4 34 40 5 REMPFER Fabio

PFANDER Emil 7 41 45 5 GECKELER Dominik

16:30 | Bahn 11

HEIDENHEIMER SB 45 33 HEIDENHEIMER SB 2

STOCH Kolja 1 1 5 5 MEZES Christian

ZIMMERMANN Henri 0 10 10 5 LANDGRAF Luca

BLUM Jakob 4 14 15 5 SCHMID Hannes

STOCH Kolja 6 20 18 3 LANDGRAF Luca

BLUM Jakob 2 22 18 0 MEZES Christian

ZIMMERMANN Henri 8 30 21 3 SCHMID Hannes

BLUM Jakob 5 35 24 3 LANDGRAF Luca

STOCH Kolja 5 40 39 15 SCHMID Hannes

ZIMMERMANN Henri 5 45 33 -6 MEZES Christian

Platz 7/8
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Platz 5/6

17:30 | Bahn 5

TSF DITZINGEN 2 39 45 TSF DITZINGEN

FÖRSTER Justus 3 3 5 5 SCHMITT Christopher

SHAPIRO Ronald 7 10 5 0 HÄUBER Laurenz

ROSENMAYER Valentin 5 15 9 4 WICHMANN Daniel

LENHARDT Jan-Philipp 4 19 16 7 HÄUBER Laurenz

ROSENMAYER Valentin 3 22 25 9 SCHMITT Christopher

SHAPIRO Ronald 8 30 27 2 WICHMANN Daniel

ROSENMAYER Valentin 3 33 35 8 HÄUBER Laurenz

LENHARDT Jan-Philipp 3 36 40 5 WICHMANN Daniel

SHAPIRO Ronald 3 39 45 5 SCHMITT Christopher

Platz 3/4

17:30 | Bahn 11

HEIDENHEIMER SB 2 37 45 TSG REUTLINGEN 2

SCHMID Hannes 0 0 0 0 PFANDER Emil

MEZES Christian 0 0 0 0 VAR Kerim

GENTNER Julian 0 0 0 0 KALTSAMIS Alexander

SCHMID Hannes 0 0 0 0 VAR Kerim

GENTNER Julian 0 0 0 0 PFANDER Emil

MEZES Christian 0 0 0 0 KALTSAMIS Alexander

GENTNER Julian 0 0 0 0 VAR Kerim

SCHMID Hannes 0 0 0 0 KALTSAMIS Alexander

MEZES Christian 0 0 0 0 PFANDER Emil

Finale

17:30 | Bahn 1

HEIDENHEIMER SB 45 36 TSG REUTLINGEN

ZIMMERMANN Henri 5 5 3 3 REMPFER Fabio

BLUM Jakob 5 10 5 2 GECKELER Dominik

STOCH Kolja 5 15 10 5 LUTZ Raphael

BLUM Jakob 5 20 14 4 REMPFER Fabio

ZIMMERMANN Henri 5 25 19 5 LUTZ Raphael

STOCH Kolja 4 29 25 6 GECKELER Dominik

BLUM Jakob 6 35 28 3 LUTZ Raphael

STOCH Kolja 5 40 31 3 REMPFER Fabio

ZIMMERMANN Henri 5 45 36 5 GECKELER Dominik
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

          REISER Cedric GER WÜ Heidenheimer SB 2002

          ZIMMERMANN Henri GER WÜ Heidenheimer SB 2001

          BLUM Jakob GER WÜ Heidenheimer SB 2001

          STOCH Kolja GER WÜ Heidenheimer SB 2000

2 GER TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen  

          GECKELER Dominik GER WÜ TSG Reutlingen 2000

          LUTZ Raphael GER WÜ TSG Reutlingen 2000

          REMPFER Fabio GER WÜ TSG Reutlingen 2000

3 GER TSG REUTLINGEN 2 WÜ TSG Reutlingen  

          PFANDER Emil GER WÜ TSG Reutlingen 2002

          KALTSAMIS Alexander GER WÜ TSG Reutlingen 2002

          VAR Kerim GER WÜ TSG Reutlingen 2002

4 GER HEIDENHEIMER SB 2 WÜ Heidenheimer SB  

          LANDGRAF Luca GER WÜ Heidenheimer SB 2002

          MEZES Christian GER WÜ Heidenheimer SB 2000

          SCHMID Hannes GER WÜ Heidenheimer SB 2002

          GENTNER Julian GER WÜ Heidenheimer SB 2001

5 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen  

          SCHMITT Christopher GER WÜ TSF Ditzingen 2001

          WICHMANN Daniel GER WÜ TSF Ditzingen 2002

          HÄUBER Laurenz GER WÜ TSF Ditzingen 2002

6 GER TSF DITZINGEN 2 WÜ TSF Ditzingen  

          LENHARDT Jan-Philipp GER WÜ TSF Ditzingen 2004

          SHAPIRO Ronald GER WÜ TSF Ditzingen 2001

          ROSENMAYER Valentin GER WÜ TSF Ditzingen 2003

          FÖRSTER Justus GER WÜ TSF Ditzingen 2001

7 GER SV ILLINGEN WÜ SV Illingen  

          HUMBECK Jakob GER WÜ SV Illingen 2002

          ROTTNER Florian GER WÜ SV Illingen 2001

          MESSERSCHMIDT Linus GER WÜ SV Illingen 2001

          RADDATZ Phillip GER WÜ SV Illingen 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name E H I N O P Q Ref Vid Ass

GER CN PIESCH Hannah 0 0 0

E E E BÜTTNER Christian 0 0 0

KARES Charlotte 0 0 0

BOPP Eduard 0 0 0

D DEISSLER Niklas 0 0 0

B B ZIMMERMANN Thomas 0 0 0

D BÜHNER Samuel 0 0 0

D FISCHER Thilo 0 0 0

D HAUFF Ruben 0 0 0

D D ROPERTZ Benjamin 0 0 0

D THRUM Lea 0 0 0

GREIF Andreas 0 0 0

SCHMIED Günter 0 0 0

D REMPFER Saskia 0 0 0

D TAMASI Jonas 0 0 0

D WINTERHALTER Felix 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLEINER Lukas BN FC Hardheim-Höpfingen 2000

Silber GER REMPFER Fabio WÜ TSG Reutlingen 2000

Bronze GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 2001

Bronze GER LÖFLATH Jonas BY TV Augsburg 2000

Degen männlich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 2002

      ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 2001

      BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001

      STOCH Kolja WÜ Heidenheimer SB 2000

Silber GER TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen  

      GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 2000

      LUTZ Raphael WÜ TSG Reutlingen 2000

      REMPFER Fabio WÜ TSG Reutlingen 2000

Bronze GER TSG REUTLINGEN 2 WÜ TSG Reutlingen  

      PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen 2002

      KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 2002

      VAR Kerim WÜ TSG Reutlingen 2002


